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שלום רב,
כחברת ביטוחי הבריאות הגדולה בישראל והמובילה בתחום ביטוחי הבריאות לאורך עשרות שנים, אנו מבינים שביטוח 

נסיעות לחו"ל בראש ובראשונה הינו ביטוח רפואי, ולכן חשוב שתהיה חברת ביטוח שדואגת לבריאות שלכם בחו"ל.
הראל ביטוח ופיננסים בעלת למעלה מ-80 שנות ניסיון בענף הביטוח, עם למעלה מ-3 מיליון מבוטחים בכל תחומי 
הביטוח, הנהנים מתשתית שירות מקצועית ומתקדמת וקשרים נרחבים והדוקים מזה שנים רבות עם מוסדות 

רפואיים, בתי חולים וספקי שירותים רפואיים בארץ ובעולם.

יתרונות הראל בביטוחי נסיעות לחו"ל
 כיסוי להמשך טיפול בישראל במקרה של תאונה בחו"ל - כיסוי בלעדי בהראל!

 קשר הדוק עם רופאים ובתי חולים בחו"ל
 טיפול בעשרות אלפי תביעות בשנה

 ניסיון בטיפול באירועים מורכבים בחו"ל
 אפשרות לרכישה גם בגילאים מבוגרים

 כיסוי מקיף למקרה של קורונה )כיסוי למגיפה(

מה כולל הכיסוי למקרה קורונה )כיסוי למגיפה(
 כיסוי רפואי מלא לקורונה במסגרת הפוליסה הבסיסית.

 כיסוי לקורונה במסגרת ההרחבה לביטול וקיצור נסיעה ללא תוספת עלות.
 אפשרות הרחבת הכיסוי לקורונה עד סכום של 5,000 $ למקרה של ביטול וקיצור נסיעה.

 כיסוי למבוטח טרם הנסיעה במקרים של תחלואה או בידוד במסגרת ההרחבה לביטול וקיצור נסיעה.
 כיסוי למבוטח בעת שהיה בחו"ל במקרים של תחלואה וסגר במסגרת ההרחבה לביטול וקיצור נסיעה.

 כיסוי ביטוחי בזמן מגיפה גם למשפחה גרעינית / מלווה לנסיעה.

הכיסוי הביטוחי מסייע לכם להתמודד עם האתגרים השונים שמביאה התקופה. הפוליסה החדשה עדכנית 
ומותאמת לצרכים החדשים כך שמבוטחים יוכלו לחזור ולטייל באופן בטוח עם כיסוי מקיף.



צריך לקנות תרופות בחו"ל או לראות רופא? נעביר לך $300 ב- או כרטיס אשראי עוד לפני הטיפול

כשהבלתי צפוי מתרחש – אנחנו שם בשבילך
אולי יש לך ביטוח נסיעות לחו"ל, אבל אין לך הראל.

מה נוכל לעשות בשבילך בחו"ל?
הרבה מאוד. 

אפליקציית ביטוח הנסיעות שלנו לחו"ל תדאג שלא יהיה לך מה לדאוג בחו"ל

רוצה לשוחח עם רופא ישראלי?
אפשר לעדכן אותנו ורופא ישראלי יחזור אליך

טלפונית תוך 3 שעות מהרגע שפנית

אושפזת בבית חולים?
אפשר לעדכן אותנו באפליקציה 

ונחזור אליך בהקדם

המזוודה שלך מאחרת הגיעה?
נעביר לך תשלום של $150 ב- 

או כרטיס אשראי

חטפת חום ואין לך מושג איפה יש רופא?
נאתר עבורך רופא או מרכז רפואי בסביבה

צריך סיוע דחוף?
אנחנו זמינים במוקד בחירום שלנו 

24/7 וגם בוואטסאפ

מקרה חירום חלילה?
האפליקציה תראה לך את כל מוקדי חירום 

במדינה בה אתה שוהה
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